

SAY:N VUOSIKOKOUS VALITSI UUSIA TOIMIHENKILÖITÄ

► SAY:n Hyksin Lastenklinikan Niilo Hallman –salissa 22.11. pidetyssä vuosikokouksessa oli paikalla 17 jäsentä. Yhdistyksessä todettiin olevan aktiivijäseniä 1 112, joista erikoislääkäreitä 857 ja erikoistuvia 255. Lisäystä on jäsenten määrässä edelliseen vuoteen verrattuna 31.

Yhdistyksen talous on muutaman epävakaamman vuoden jälkeen kääntynyt tukevammalle pohjalle. Koulutuksista varsinkin vuoden 2012 Operatiiviset päivät olivat tuottaneet voittoa. Myös Finnanestin tulos oli vahvasti positiivinen ilmoitusmyynnin kasvettua reilusti. Tilinpäätöstä ei kuitenkaan toiminnantarkastaja Pertti Peren ja rahastonhoitaja Eero Pesosen ehdotuksen mukaan hyväksytty kirjanpidossa tapahtuneen kömmähdyksen vuoksi, vaan se tulee korjattuna hyväksyttäväksi kevätkokouksessa Vaasassa. Myös tili- ja vastuuvapauden

myöntäminen siirrettiin kevätkokoukselle. Eero Pesosen tekemän varjotilin päätöksen pohjalta tehty talousarvio vuodelle 2014 hyväksyttiin sellaiseenaan. Siinä auditointitoimikunnalle varataan rahaa 19 000 €, sen sijaan erikoistuvien kannustusapurahaa ei sisällytetty budjettiin.

Vuosikokouksessa erovuoroisia johtokunnan jäseniä oli pj Minna Niskanen (Kuopio), rahastonhoitaja Eero Pesonen (Helsinki), Pia Puolakka (Tampere) ja Pirjo Säynäjäkangas (Raahe). Vaalitoimikunta esitti varapuheenjohtaja Tarja Randellia (Helsinki) uudeksi puheenjohtajaksi, Klaus Olkkola (Turku) varapuheenjohtajaksi, Maxim Mazanikovia (Helsinki) rahastonhoitajaksi, Timo Kaakista (Rovaniemi) osoiterekisterin hoitajaksi, sekä muiksi johtokunnan jäseniksi Sari Karlsson (Tampere) ja Hannaleena Karjalaista (Kuopio).

Vaalitoimikunnan esitys hyväksyttiin sellaisenaan. Finnanestin päätoimittajana jatkaa kokouksen päätöksen mukaan Ritva Jokela (Helsinki). Verkkotoimittajana lopettaa pitkän uran SAY:ssä tehnyt Otto Pitkänen (Kuopio), ja tehtävässä aloittaa Ville Koskela (Kuopio). Uuden johtokunnan ja toimituskunnan kokoonpanot yhteystietoineen ovat sivulla 496.

SAY:n edustajaksi SSAI:n hallituksessa valittiin Petra Portaankorva (Oulu) tehtävästä väistyvän Riikka Takalan (Turku) tilalle. SSAI:n rahastonhoitajana jatkaa edelleen Tom Silfvast (Helsinki). Uudeksi vaalitoimikunnan puheenjohtajaksi valittiin Minna Niskanen ja muiksi jäseniksi Mirka Soinikoski (Hämeenlinna), Heikki Laine (Lahti), Pia Puolakka (Tampere) ja Riikka Rimpiläinen (Oulu). ■

RJ

► Vuosikokouksessa 2013 SAY:n jäseniksi hyväksytyt

Lauri Bolszak, Oulu	Janne Makkonen, Helsinki
Maria Heliste, Helsinki	Anni Oksa, Hyvinkää
Sanna Jaukkuri, Espoo	Laura Tuominen, Lahti
Eeva Kainiemi, Turku	Karoliina Wares, Espoo
Milla Kasurinen, Ryttylä	Lauri Wihersaari, Leppävirta
Atte Koskinen, Pori	Tuomo Ylinen, Seinäjoki
Annu Laakso, Helsinki	Alexey Zon, Raahe
Timo Leinonen, Lahti	

► Vuoden väitöskirjapalkinto 2013

Kimmo Kaskinoro, Turun yliopisto
 "The effects of anesthetic induced loss of consciousness on quantitative electroencephalogram, and bispectral and spectral entropy indices. Studies on healthy male subjects."

► Finnanest-palkitut 2013

Finnanest-palkinto 1 000 €
 Minna Ilmakunnas, Tomi Niemi ja Elina Armstrong. Antitromboottisen lääkityksen kumoaminen akuutin vuodon ja päivystysleikkauksen yhteydessä – Töölön sairaalan ohjeet. Finnanest 2013; 46: 46-52.

Finnanest-kunniamaininnat 500 €
 Katri Hamunen ja Vesa Kontinen. Opioidin vaihtaminen. Finnanest 2012; 45: 460-4.
 Tiina Tasmuth, Paula Poukka ja Reino Pöyhiä. Mistä saattohoito alkaa? Finnanest 2012; 45: 450-4.

